

Scandinavian Trophy Transport ApS

Skæringvej 113, 8520 Lystrup

Årsrapport for

2014

CVR-nr. 32 93 24 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2015.

Caj Sigvald Larsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scandinavian Trophy Transport ApS
Skæringvej 113
8520 Lystrup

CVR-nr.: 32 93 24 87
Stiftet: 6. maj 2010
Hjemsted: Lystrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Carl Christian Hjort Bækby
Caj Sigvald Larsson

Direktion

Carl Christian Hjort Bækby

Revision

Martinsen Aarhus, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 7. juli 2015, på selskabets
adresse.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive speditjonsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 777.817 kr. mod 1.389.002 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -164.587 kr. mod 563.698 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	777.817	1.389.002
1 Personaleomkostninger	-855.036	-528.835
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-45.460	-55.820
Driftsresultat	-122.679	804.347
Andre finansielle indtægter	0	25.153
2 Øvrige finansielle omkostninger	-77.748	-56.470
Resultat før skat	-200.427	773.030
3 Skat af årets resultat	35.840	-209.332
Årets resultat	-164.587	563.698
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	563.698
Disponeret fra overført resultat	-164.587	0
Disponeret i alt	-164.587	563.698

Balance 31. december

Aktiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	213	10.855
4	Goodwill	<u>6.630</u>	<u>26.630</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.843</u>	<u>37.485</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.703	45.721
5	Indretning lejede lokaler	<u>10.970</u>	<u>13.770</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.673</u>	<u>59.491</u>
6	Deposita	<u>29.750</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.750</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>81.266</u>	<u>96.976</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>188.120</u>	<u>144.520</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>188.120</u>	<u>144.520</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.366.332	1.023.417
	Igangværende arbejder for fremmed regning	591.480	591.480
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	535.104	0
	Udsudte skatteaktiver	34.806	0
	Andre tilgodehavender	168.501	222
	Periodeafgrænsningsposter	<u>50.780</u>	<u>43.750</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.747.003</u>	<u>1.658.869</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.309</u>	<u>67.524</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.937.432</u>	<u>1.870.913</u>
	Aktiver i alt	<u>3.018.698</u>	<u>1.967.889</u>

Balance 31. december

Passiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	80.000	80.000
8	Overført resultat	6.624	171.211
	Egenkapital i alt	<u>86.624</u>	<u>251.211</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	765
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>765</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	315.011	421.784
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.674.414	993.264
	Gæld til tilknyttede virksomheder	200.000	200.000
	Gæld til associerede virksomheder	643.597	0
	Selskabsskat	40.096	70.115
	Anden gæld	58.956	30.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.932.074</u>	<u>1.715.913</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.932.074</u>	<u>1.715.913</u>
	Passiver i alt	<u>3.018.698</u>	<u>1.967.889</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	760.334	410.633
Personaleomkostninger i øvrigt	94.702	118.202
	<u>855.036</u>	<u>528.835</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	77.748	56.470
	<u>77.748</u>	<u>56.470</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	86.115
Årets regulering af udskudt skat	-35.571	123.217
Regulering af tidligere års skat	-269	0
	<u>-35.840</u>	<u>209.332</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede koncessioner, patenter, li- censer, vare- mærker samt lignende ret- tigheder	Goodwill
Kostpris primo	87.850	100.000
Kostpris ultimo	<u>87.850</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	76.995	73.370
Årets afskrivninger	10.642	20.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>87.637</u>	<u>93.370</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>213</u>	<u>6.630</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris primo	60.088	14.000
Kostpris ultimo	60.088	14.000
Af- og nedskrivninger primo	14.367	230
Årets afskrivninger	12.018	2.800
Af- og nedskrivninger ultimo	26.385	3.030
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.703	10.970

6. Deposita

Kostpris primo	0	58.882
Tilgang i årets løb	29.750	0
Afgang i årets løb	0	-58.882
Kostpris ultimo	29.750	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.750	0

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000

8. Overført resultat

Overført resultat primo	171.211	-392.487
Årets overførte overskud eller underskud	-164.587	563.698
	6.624	171.211

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadeløsbrev på i alt kr. 400.000 med virksomhedspant til BankNordik.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

10. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb: 1. restløbetid på 16 måneder med en månedlig ydelse på kr. 10.250.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser m.v.